in diocese Wintoniensi, emanavit captio contra Warinum de

Marcell', militem, per litteras testimoniales decani de Arcubus.

[Fo. 97-]

[Letter to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, i 239.]

[Fo. 97b.]

[Letter to Edward I. Ibid., i, 249.]

[Letter to Edward I. Ibid., i, 237.]
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[Fo. 98.]

[Littera captionis against Reginald de Schaunton?[

LlTTEKA CAPTIONIS CONTRA REGINALDUM DE SCHAUNTON
COVENTRENSIS DIOCESIS.—Anno eodem apud Suthmallinge, die

Mercurii proxima post festum Sancti Hilarii, emanavit littera

captionis in forma consueta, contra Reginaldum de Scaumton,

Coventrensis et Lichfeldensis diocesis, ad instantiam Margarete de

Honnihulle, ad testimonium officialis domini Coventrensis et

Lichfeldensis, cujus littere remanent penes dominum in custodia

domini.

[Letter to the Sheriff of Warwick. Regist. Epist. J. Peckham,

h 285.]

[Letter to Edward I. Ibid., i, 286.]

[Licence lo T. de Weyland and otherjustices to hold an assize.]

JUSTICIARIIS DOMINI REGIS PRO PRIORE ET CONVENTU
DE HUNTINGDON.—Frater Johannes, permissione divina, etc.,

nobili viro domino Thome de Weyland, et sociis ejus justiciariis

domini Regis de banco, salutem, gratiam, et benedictionem. Cum
religiosi viri, prior et conventus canonicorum Huntingdunie,

arainiaverint assisam ultime presentationis in curia domini Regis

super ecclesia de Sutho, ac eisdem religiosis, ut asserunt, magnum
imineret periculum, si hujusmodi assisam usque post quadragesimam

contingeret prorogari, tenore presentium plenam et liberam vobis

concedimus facultatem ut, non obstante hujusmodi quinquagesimali

vel quadragesimali tempore, dictam assisam, Deum habentes pre

oculis, recipere valeatis. In cujus rei testimonium presentibus

litteris sigillum nostrum est appensum. Valete. Datum apud

Mortelake, vi idus Februarii, anno Domini m°cc° octogesimo

primo.

[This letter is crossed out. In the right hand margin is

written :
—"Iste non exierunt" ; and in the left hand : "Vacat quia

non emanavit sed fuit revocata."]

[In a later hand

:

—" Littera justiciariis quomodo quis erat abso-

lutus per archiepiscopum de administratione testamenti vult igitur

dominus archiepiscopus quod non vexetur coram justiciariis."]

[To J. de Vallibus and W. de Saham, justices, infavour ofJohn Athelwold.]

Pro Johanne dicto Athelwold Norwicensis diocesis.

—Frater Johannes, etc., dilectis sibi in Christo dominis J. de

Vallibus, et W. de Saham, ac ceteris domini Regis justiciariis, et

ministris fidelibus, ad quos presentes littere pervenerint, salutem,

CANTERBURY.— I. N
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gratiam, et benedictionem. Noveritis quod Johannes dictus Athel-

wold, executor quondam testamenti Roberti Toly de Northcreyke,

vocatus coram nobis, dum in diocesi Norwicensi visitationis

fungebamur officio, ad reddendum compotum de bonis dicti

defuncti, que ad ipsum executorem pervenerant, tandem ab onere

executionis hujusmodi et ulteriori administratione in forma ecclesi-

astica per nos servato juris ordine quietus recessit, et per sententiam

definitivam totaliter absolutus
;
quod vobis tenore presentium

significare duximus, ne ipsum Johannem ratione dicti testamenti

permittatis, quantum in vobis fuerit, ab aliquo indebite fatigari.

Valete. Datum apud Mortelake vi idus Februarii, anno ut supra.

[Fo. 98b.]

[Letter to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, i, 28f.~\

[Letter to the same. Ibid., i, 2pi.]

[Fo. 99.]

[Littera captionis against Gilbert Bokelere and Rose his wife.]

LlTTERE CAPTIONIS CONTRA GlLEBERTUM BOKELER ET

UXOREM EJUS.—Anno eodem, apud Mortelake, vj idus Februarii,

emanavit littera captionis in forma consueta, ad instantiam magistri

Thome de Sechefeld, contra Gilebertum Bokelere, et Roysam
uxorem ejus, Londoniarum, ad testimonium magistri P. de Sancto

Mario, officialis Cantuariensis, cujus littere remanent penes nos.

[Littera captionis against Gilbert and Rose.]

Item xiij kal. Decembris apud Terne emanavit alia littera

captionis contra dictos Gilebertum et Roysam ad instantiam dicti

magistri Thome, quia absolvebantur ad prosecutionem cause sue, et

quia, ea terminata, non satisfecerunt ecclesie, neque leso fuerunt

retrusi in dicta sententia excommunicationis.

[Littera captionis against Willia?n Danvers.]

Littera captionis contra Willelmum Danvers Win-
TONIENSIS DIOCESIS.—Anno eodem apud Floukeston viij kal.

Martii emanavit littera captionis in forma consueta, ad instanciam

Rogeri de la Knolle, contra Willelmum Danvers, Wintoniensis

diocesis, ad testimonium magistri Ade de Hale, officialis Win-

toniensis, sede vacante, cujus littere remanent penes nos.

[Letter to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, i, J2j.]

[Littera captionis against William Godcnhale.]

Littera captionis contra Willelmum Godenhale
Presbiterum.—Memorandum quod xv kal. Maii, apud Mortelake
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anno Domini m°cc° octogesimo secundo, consccrationis domini

quarto, emanavit littera captionis in forma consueta contra Willel-

mum Godenhale, presbiterum, ad testimonium decani de Hertismere,

cujus littere remanent penes nos.

[Littera captionis against Ralph de Tangmere.]

Captio contra Radulphum de Tangmere Cicestrensis

DIOCESIS.—Memorandum quod ix° kal. Maii, apud Mortelake,

anno Domini m°cc° octogesimo secundo, consecrationis domini

quarto, emanavit littera captionis contra Radulphum de Tangmere,

Cycestrensis diocesis, ad instanciam Johanne de la Pundfolde, ad

testimonium decani de Pageham, cujus littere remanent penes nos.

[Littera captionis against Richard de Denham.]

Captio contra Ricardum de Denham Norwicensis

DIOCESIS.—Anno Domini m°cc° octogesimo secundo, consecra-

tionis domini quarto, apud Mortelake, emanavit captio in forma

consueta contra Ricardum de Denham ad instantiam Roysie filie

Willelmi de Chukelyh', Norvicensis diocesis, ad testimonium

officialis domini archidiaconi Suffolkie, cujus littere remanent

penes nos.

[Littera captionis against Ralph Turgis.']

Item captio contra Radulphum Turgis de Farnham
Wintoniensis DIOCESIS.—Item memorandum quod quinto kal.

Maii, apud Mortelake, anno Domini m°cc° lxxx secundo, emanavit

littera captionis in forma consueta contra Radulphum Turgis de

Farnham, ad certificatorium domini officialis curie Cantuariensis

quod remanet penes nos.

[Fo. 99b.]

{Letter to Edward I. Regis t. Epist. J. Peckham, i, J^S.]

[Letter to the same. Lbid., i, 330.]

[Letter to the same. Lbid., i, 353.]

[Letter to the Collectors of the Subsidy. Ibid., i, 3Sp.]

[Letter to his Treasurer. Lbid., i, 360.]

[Letter to Edward L. Ibid., i, 361.]

[Littera captionis against William Bloyhou and others^]

Captio contra Willelmum Bloyhou, Willelmum de
la Sturte, Lucam de la Yalledone, Robertum filium

WALTERI Longi, Galfridum Marmiset.—Memorandum quod

vij° kal. Julii, anno Domini m°cc° octogesimo secundo, et consecra-

tionis domini quarto, apud Terringes, emanavit littera captionis in
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forma consueta contra Willelmum Bloyhou, Willelmum de la

Sturte, Lucam de la Yalledone, Robertum filium Walteri Longi, et

Galfridum Marmiset, Exoniensis diocesis, ad instantiam domini

Reginaldi le Arcebek, rectoris ecclesie de Pundestoke, ad certifica-

torium decani de Arcubus Londoniarum.

[Fo. 100.]

[Letter to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, i, J?J.]

[Littera captionis against Richard de Acton and his wife.']

Captio contra Ricardum de Acton et Beatriciam
UXOREM EJUS.— Memorandum quod anno Domini m°cc° octo-

gesimo secundo, consecrationis domini anno quarto, vj id. Julii,

apud Suthmalling, emanavit littera captionis in forma consueta

contra Ricardum de Acton et Beatriciam uxorem ejus, ad instan-

tiam domini Ade de Chetwynde, ad certificatorium officialis domini

Bathoniensis et Wellensis, commissarii domini.

[Letter to Edward L Regist. Epist. J. Peckham, i, j88.~\

[Littera captionis against Roger de IVetiingtun.]

Captio CONTRA ROGERUM de Wellingtun'.—Memoran-
dum quod anno Domini m°cc° octogesimo secundo, apud Wengeham,
ij non. Augusti, emanavit littera captionis in forma consueta contra

Rogerum de Wellington', unum de excommunicatis in littera certifi-

catoria contentis, ad certificatorium J. de Fereby, officialis Norvi-

censis episcopi.

[Note of a letter to the King regarding the liberation of Richard de Brajmford.]

V Kal. Septembris dominus scripsit iterato domino Regi pro

liberatione Ricardi de Braunford et R. filii sui in forma qua prius.

[Peckham to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, ii, 412.]

[Littera captionis againstJohn de P?tndeford.]

Captio contra Johannem de Pendeford.—Memorandum
quod vij id. Januarii, apud Sugwas juxta Hereford, anno Domini

millesimo ducentesimo lxxxij , consecrationis domini iiij , emanavit

littera captionis contra Johannem de Pundeford, laicum, in forma

consueta.

[Fo. 100b.]

[Letter to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, ii, £12.]

[Letter to the same. Ibid., ii, 4.8'p.]

[Letter to the same. Ibid., ii, jp8.~\
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[Fo. 101.]

{Letter to the same. Ibid., ii, 32J.]

[Littera captionis against Augustine, formerly vicar of Wymering,]

Captio CONTRA Augustinum QUONDAM Vicarium

ECCLESIE DE WYMERINGE.—Memorandum quod ii kal. Aprilis,

apud Mortelake, emanavit captio in forma consueta contra Augus-

tinum, presbiterum, quondam vicarium ecclesie de Wymeringe, ad

instantiam Ricardi le Cupere et Johannis, dicti le Sokyere, de

Wymeringe.

[Letter to Edward I. Regist. Epist. J. Peckham, ii, 524..]

[Letter to the same. Ibid., ii, 5J<?.]

[Fo. 101b.]

Littere domini Regis directe domino in Concilio Lamensi (sic)

et aliis episcopis et prelatis. [Regist. Epist. J. Peckham, i, 2j$ and

236.]

Pro clericis Regis. [Edward I to Peckham. Ibid., i, 232.]

[Edward I to Convocation. Ibid., ii, 50/.]

Domino Regi. Pro Sancto Oswaldo Gloucestrensi. [Peckham

to Edward I. Ibid., ii, 5^7.]

[Fo. 102.J

Facta Diversa.

Articuli Episcoporum contra dominum et postea alia facta diversa.

[The complaints of the Bishops. Regist. Epist. J. Peckham,

i,j28.-\

[Fo. 102b.]

[Peckham's reply to the same. Ibid., i, 332.]

[Fo. 103.]

[Benediction of Elena de Percy as Abbess of Wherwell.~]

NOTA DE BENEDICCIONE ABBATISSE DE WHEREWELL.

—

Anno gratie m°cc° octogesimo primo, consecrationis domini tertio,

benedixit dominus archiepiscopus Elenam de Percy, electam in

abbatissam de Wherewell, in capella domini episcopi Sarrisburi-

ensis, dominica prima quadragesime. 1

[Henry de Brandeston is appointed co-adjutor to the Bishop of Salisbury.]

Anno et loco eisdem, die Lune in crastino ejusdem dominice,

dedit dominus archiepiscopus coadjutorem magistrum Henricum

de Brandeston domino Roberto Sarrisburiensi episcopo, et inde

habet litteras ut patet in registro.

'• Marginal note in a later hand :—" Ecce quomodo benedicit abbatissam

visitatione sua ex prerogatu."'

1 82 Regisinini Johannis Pecham [a.d. 12S2

[Roger de Rothwell surrenders the seal of the deanery of Arches^

Anno eodem, apud Mortelake, vij idus Maii, restituit magister

Rogerus de Rothwell sigillum decanatus de Arcubus Londoniarum

domino archiepiscopo.

[The sa?ne is delivered to Andrew de Kylkenny.~]

Anno et loco eisdem, vj idus Maii, tradidit dominus idem

sigillum magistro Andree de Kylkenny usque ad tempus.

[Concerning the account of'the executors of Walter, late Bishop of Rochester.]

COMPOTUM EXECUTORUM WALTERI QUONDAM ROFFENSIS
EPISCOPI.—Reverendo in Christo patri domino Johanni, Dei gratia

Cantuariensi archiepiscopo, totius Anglie primati, devotissimi sui

frater J. gardianus fratrum minorum Londoniarum, G., thesaurarius

ecclesie Cycestrensis, R., cancellarius Sancti Pauli Londoniarum, et

B. de Lardario, obedienciam, reverenciam, et honorem. Mandatum
vestrum recepimus sub tenore qui sequitur : Frater Johannes, per-

missione divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius

Anglie primas, dilectis in Christo filiis, gardiano fratrum minorum

Londoniarum, et magistro Gilberto de Sancto Leoffardo, ecclesie

Cycestrensis thesaurario, R., cancellario ecclesie Sancti Pauli

Londoniarum, Bartholomeo de Lardario, salutem, gratiam, et bene-

dictionem. De vestra prudencia confidentes ad audiendum com-

potum administrationis executorum testamenti bone memorie

domini Waited de Mertone, quondam Roffensis episcopi, vobis

committimus vices nostras, ita tamen quod quicquid dissensionis

vel dubium fuerit inter executores, et personas alias quascumque

quos negotium contingit, audiatis et terminetis finali liberatione et

absolutione eorundem executorum nobis reservata ; tenore etiam

presentium vobis mandamus quatinus, citra festum Penthecostes,

sine juris injuria, premissa compleatis, facientes quod statueritis per

censuram ecclesiasticam observari. Nobis etiam quod feceritis in

premissis citra festum Sancte Trinitatis per litteras vestras harum

seriem continentes referatis. Quod si non omnes hiis exequendis

interesse nequiveritis (sic), tres vel duo vestrum, aliorum absentia

non obstante, nee excusatione expectata, premissa ratione prima

exequantur. Datum apud Lambhuth, x° kal. Maii, anno gratie

m°cc° octogesimo secundo, consecrationis nostre anno tertio. Cujus

auctoritate mandati convenientibus coram nobis Londoniis per-

sonaliter dictis executoribus, in presentia magistri Petri de Abbin-

donia, custodis domus scolarium de Mertone, compotum adminis-

trationis sue dicti testamenti audivimus prout in memorando quod

sequitur plenius continetur.
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Memorandum quod coram nobis, fratre Johanne, gardiano

fratrum minorum Londoniarum, Gilberto, thesaurario ecclesie Cyces-

trensis, Radulpho, cancellario ecclesie Sancti Pauli Londoniarum,

et Bartholomeo de Lardario, ad audiendum et expediendum com-

potum executorum testamenti bone memorie domini Walteri,

quondam Roffensis episcopi, a venerabili patre domino Johanne,

Dei gratia Cantuariense archiepiscopo, totius Anglie primate,

secundum forma commissionis nostre specialiter deputatis, die

Mercurii proxima post festum Sancti Johannis ante portam

Latinam, cum continuatione et prorogatione dierum a die Veneris

dictum festum proxima precedente, anno Domini m°cc° octogesimo

secundo, in capella dicti cancellarii Londoniensis comparuerunt

personaliter magister Willelmus de Ewelle, canonicus Sancti Pauli

Londoniarum, Johannes de Merstune, Johannes de Catheleyne,

Ranulphus, perpetuus vicarius de Grenewz, et Radulphus de Rip-

plingeham, clericus, et Willelmus Dudekin, laicus, executores

testamenti predicti, et compotum administrationis sue dicti testa-

menti, scilicet, de inventis omnibus et singulis in bonis testatoris

predicti, tarn in provincia Cantuariensi quam Eboracensi, nee non

et funeris impensis debitis creditoribus, sumptibus necessariis circa

executionem dicti testamenti factis, legatis et fldei commissis in

eodem testamento relictis, presente personaliter magistro Petro de

Abbindon, custode domus scolarium de Mertone, Oxonie, plenarie

reddiderunt, quibus plenius visis et diligenter examinatis, auditis

etiam et intellectis que dictus magister Petrus proponere voluit

funeris impensas debitas creditoribus, sumptus necessarios circa

executionem dicti testamenti factos, a die obitus dicti testatoris

usque pridie nonas Maii anno Domini supradicto, legata et fidei

commissa in testamento relicta, prout hec omnia in rotulis

originalibus dicti compoti in thesauraria Sancti Pauli Londoniarum,

remanentibus copia eorundem, tarn a parte dictorum magistri Petri

quam executorum prius obtenta plenius continentur, decrevimus

allocanda ac omni effectu deberi. De quibus quum fuerit plenarie

satisfactum, remanebunt adhuc in bonis defuncti Dcccc lxxv li.

ijs. jd. q
a

. de quibus iidem executores respondere tenentur. Que
pecunie summa et alia bona non nulla ad dictum defunctum

spectantia, ut iidem asserunt executores, non apud eos

[Fo. 103b.] sed in nominibus tarn in provincia Cantuariensi quam
Eboracensi existentia, adhuc restant levanda. Ad hec

sciendum quod de predictis debitis expensis et legatis, que, ut

premissum est, cum effectu deberi et allocari decrevimus tempore

compoti predicti, non erat plenarie satisfactum, quia nondum ad
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manus dictorum executorum, ut asserebant, de bonis dicti defuncti

tantum pervenerat unde ad plenum satisfacere potuerunt.

[Ordination at Chichester.']

Ordines.

Memorandum quod in vigilia Sancte Trinitatis, videlicet, x°

kal. Junii anno Domini m°cc° octogesimo secundo, consecrationis

domini quarto, celebravit dominus archiepiscopus ordines in ecclesia

fratrum minorum Cycestrie, facta prius examinatione ordinan-

dorum per magistrum Robertum de Lacy et dominum Petrum de

Guldeford ; nomina autem ordinatorum sunt hec.

Presbiteri.

Johannes Torel de Merewe, ad titulum patrimonii sui,

Wyntoniensis diocesis.

Robertus de Dovoria, ad titulum Johannis de Dovoria, qui

dedit, et per cartam suam concessit, dicto Roberto dum vixerit, sex

summas ordei et tres summas [blank] annuatim percipiendas.

Willelmus de Peteresfeud, ad titulum rectoris ecclesie de

Warblingtone, Wyntoniensis diocesis.

Magister Robertus de Sperham, rector ecclesie de Phileby,

Norwicensis diocesis, et habuit dimissorias.

Magister Philippus de Tranfeld, rector ecclesie de Burwar-

mersche.

Bartholomeus de Brudeport, vicarius de Wyscheburne,

Wyntoniensis diocesis.

Magister Rogerus de Rothwelle, rector ecclesie de Merstham.

Nicholaus, rector ecclesie de Abbingewrthe, Wyntoniensis

diocesis.

Ricardus de Otringdene, ad titulum abbatisse et monialium de